
 
 
Јулијана Грашеска е родена 20.01.1984 година во Охрид. 
 
Во 2011 година завршува Internacional University-Битола каде се стекнува со звање 
дипломиран инжинер по преработка на анимални производи. 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2013 година: 
 - од  2013 година                           Турист Инженериг Дооел.Охрид  
                                                        (продавач)  
 
 
 
 
e-mail:  j84graseska@hotmail.com                                       
 
 
 
 
 
 
 
 


